
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

 

 

 

 

Stargard, dnia 20 czerwca 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

w postępowaniu o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto. 

Postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w oparciu o przepis art. 2 ust. 1 pkt 1 tejże ustawy na   

Przeprowadzenie profilaktycznych badań przesiewowych dostosowanych do 

indywidualnych potrzeb uczestników projektu – pracowników i pracownic  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stargardzie. Projekt „Zdrowo  

i ergonomicznie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stargardzie” 

FEPZ.06.07-IP.01-0064/24-00 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stargardzie, ul Warszawska 9a informuje, że  

w wyniku rozeznania rynku w postępowaniu poniżej 130000 zł na Przeprowadzenie 

profilaktycznych badań przesiewowych dostosowanych do indywidualnych 

potrzeb uczestników projektu – pracowników i pracownic  Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Stargardzie. Projekt „Zdrowo i ergonomicznie w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Stargardzie” FEPZ.06.07-IP.01-0064/24-00 

jako najkorzystniejsze wybrane zostały oferty następujących Wykonawców: 

 

Część 1  

Przeprowadzenie profilaktycznych badań przesiewowych – cytologia: 

 

Medis Andrzej Rybkiewicz sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 24, 73-110 Stargard 

 

Porównanie złożonych ofert: 

L.p. Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto: 

Kryterium 

dostępność/lokalizacja 

placówki 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

Medis Andrzej 

Rybkiewicz sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 24 

73-110 Stargard 

80,00 20,00 100,00 



 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

2 

Wojskowa 

Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska 

SPZOZ w Stargardzie 

Al. Żołnierza 37 

73-110 Stargard 

 

28,80 

 

20,00 

 

48,80 

 

Część 2  

Przeprowadzenie profilaktycznych badań przesiewowych – mammografia: 

 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w  Szczecinie, al. Powstańców 

Wielkopolskich 72, 70-11 Szczecin 

 

Porównanie złożonych ofert: 

L.p. Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto: 

Kryterium 

dostępność/lokalizacja 

placówki 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny nr 2 PUM w 

Szczecinie 

al. Powstańców 

Wielkopolskich 72, 

70-111 Szczecin 

80,00 0,00 80,00 

 

Część 3  

Przeprowadzenie profilaktycznych badań przesiewowych – dopler żył kończyn 

dolnych, dopler żył kończyn górnych: 

 

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Stargardzie,  

Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard 

 

Porównanie złożonych ofert: 

L.p. Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto: 

Kryterium 

dostępność/lokalizacja 

placówki 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

Wojskowa Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska 

SPZOZ w Stargardzie 

Al. Żołnierza 37 

73-110 Stargard 

80,00 20,00 100,00 



 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

 

 

Część 4  

Przeprowadzenie profilaktycznych badań przesiewowych – badania krwi, badania na 

krew utajnioną w kale 

 

Medis Andrzej Rybkiewicz sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 24, 73-110 Stargard 

 

Porównanie złożonych ofert: 

L.p. Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto: 

Kryterium 

dostępność/lokalizacja 

placówki 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

Medis Andrzej 

Rybkiewicz sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 24 

73-110 Stargard 

80,00 20,00 100,00 

2 

Wojskowa 

Specjalistyczna 

Przychodnia Lekarska 

SPZOZ w Stargardzie 

Al. Żołnierza 37 

73-110 Stargard 

67,53 20,00 87,53 

 


		2025-06-20T14:09:32+0200




